MWHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA U HAYKW/ POCCUVCKOW ®ELEPALI
(peepasibHOE rocyjapCTBEHHOE GHOIYKETHOE 06PA30BaTe/bHOE YUPEXKIEHNE
_ BbICLLETO 06PaA30BaHNA
TONLATTUHCKUN TOCYAapPCTBEHHbLIN YHUBEPCUTET

MPMNKAS3
m/& -l

O 3a4ncneHnn NoCcTynatoLLMX Ha NepBblil Kypc TONbATTUHCKOIO
rocyfapcTBeHHOro yHuBepcuteTa (3aouHasd popma 0by4veHus, MecTa no

[0roBopam 06 OKa3aHMM NMaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCyr)

B cootsetcTBun ¢ Mpunkasom MuHo6pHaykn Poccum ot 14.10.2015 N 1147 "06 yTBep-
XaeHumn Mopagka npuema Ha 06yyeHne No 06pa3oBaTeNbHbIM NPOrpaMmMaM BbiCLLErO 06pa3o-
BaHMA —nporpaMmam 6akanaBpuarta, nporpaMmam cneuuanuTeta, nporpaMmaM Marucrtpa-
Typbl” (B pes. Mpukasa MuHo6pHaykn Poccum ot 30.11.2015 N 1387, MNpukasa MuHo6p-
Haykn Poccum ot 30.03.2016 N 333, MNMpukaza MuHo6pHayku Poccum ot 29.07.2016 N 921),
MpaBnnamy npmema Ha obyyeHne no obpasoBaTe/ibHbIM NPOrpaMMaM BbiCLLEr0 06pa30oBaHus
—nporpaMmmam 6akanaepuaTa, nporpaMmam cneuuaniteta, nporpaMmam Maructpatypbl B

TONLATTUHCKUIA rOCYAapCTBEHHbIN YHMBEPCUTET Ha 2017/2018 yuebHbIin rog,
MPUKA3bIBALIO:

3auncnnTb MOCTYNaKLWMX B YACNO CTYAEHTOB 1 Kypca Ha MecTa Mo A0orosopam 06
OKasaHMW NnaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCAyr (3aovHas opma 06y4veHus, Nporpammbl Marm-

cTpatypbl) ¢ 22.01.2018 B cOOTBETCTBUN C [pPUIOXKEHUEM.

W.0. pekTopa .. Cnanep

NEeKTPOHHOE COorMlacoBaHMe NOATBEPXKAato

HavanbHuk Y[ H.HO. PaHHeBa



HNHcTuTyT NpaBa

IIpunoxenue

k npukasy Ne5193 ot 16.10.2017

40.04.01 FOpucnpyaenuusi. I'paxxaanckoe npasBo; ceMeiiHOe NPaBo; MeKAYHAPOAHOE YACTHOE

npaBo

3aounas gopma o0yueHus, Mo AOroBOpPy 00 OKA3AHHHU MJIATHBIX 00PA30BaTEJIbHBIX YCJIYT

1.2017003382
2.2017003896
3.2017005756
4.
5
6
7

2017004243

.2017003391
.2017004804
.2017003020
8.

2017001558

AntoHoBa Jlnana AptypoBHa
boronyxosa Enena AnexceeBHa
laiinkaes Annaxsepau Mmanu ormel
I'onuaposa Mpuna Bacunbesna
HBanosa Kcenus [ImurpueBna
Kocrtiokoa Axna CepreesHa

Korosa Codrst MuxaiinosHa
CesactbsaHoBa JltonmMuna BuktopoBHa

42 6.
76 6.
40 6.
44 6.
46 6.
90 6.
42 6.
44 6.

40.04.01 FOpucnpyaenuusi. [IpaBoBoe od0ecneyeHHne rocyiapcTBeHHOI0 YIpaBJieHUsI H MECTHOIO

caMoynpasJIeHHS

3aounas ¢gopma o0yueHus, M0 AOroBOPYy 00 OKA3AHHHU MJIATHBIX 00PA30BaTEJbHBIX YCJIYT

1.
2.
3.
4.
5.
6.

2017002847
2017003612
2017004337
2017003116
2017003627
2017004905

Bbop:xxomckuii Cepreit Onerosuy
Kanununa Ilonvna EBrenbeBHa
Jlanbika Exarepuna ['eopruesna
MomuanoBa AnHa OneroBHa
Cxusip I'puropuii barparynuesuy
Ckpsibuna Exarepuna I'epmanoBHa

40.04.01 FOpucnpyaeHuusi. Yro1oBHoe nNpaso U npouecc

58 6.
70 6.
46 6.
52 6.
56 6.
100 6.

3aounas ¢gopma o0yueHus, M0 AOroBOPY 00 OKA3AHHHU MJIATHBIX 00PA30BaTEJbHBIX YCJIYT

O 00 1 O L W DN =

.2017004389
. 2017004998
. 2017005827
.2017005792
.2017001791
. 2017005569
. 2017005765
.2017002823
. 2017005269

10. 2017004486
11. 2017005049
12. 2017006292
13. 2017005597

AnsxuHa AHacracus JIMuTpreBHa
Bacunbes Cepreii Cepreesuy
Bepsicos Cepreii IlerpoBuu
I'nmasynosa Mapus MuxaiinosHa
I'opuna Kpuctuna CepreesHa
3amapaes Cepreit FOpbepuu
Kapakos Muxaun JIMutprueBud
Kob63eB AHTOH AJleKCaHIPOBUY
Konnpatsesa Beponuka BragumMuposna
Casenbesa Jlapus BanepreBHa
Camumos Panuk I'nibdanosuy
Cotosa Anacracus FIBaHOBHa
TusBukoB Anexkcanap AHaTONbEBUY

60 6.
50 6.
58 6.
52 6.
66 6.
40 6.
54 6.
56 6.
62 6.
62 6.
62 6.
56 6.
40 6.



14. 2017002561 Tokapesa Exatepuna BukToposHa 40 6.
15.2017005183 Typxanos Anekceii [ eHHagBEBIY 54 6.

NHCTHTYT (PUHAHCOB, JKOHOMHKH H YIPaBJICHUS

38.04.01 DxoHOMHKA. JKOHOMHYECKAs1 0€30MACHOCTH B YNIPABJIEHHH OU3HECOM
3aounas ¢gopma o0yueHmus, Mo AOroBOPy 00 OKA3AHHHU MJIATHBIX 00PA30BaTEJbHBIX YCJIYT

1.2017002984 Annbaes UBan AjekceeBud 420.
2.2017004558 banymkun Unes JMutpuesud 44 6.
3.2017005199 ByteuikuH Anekceit MuxaiaoBi4 620.
4.2017003948 HWsannukosa Kpucruna HukonaesHa 48 6.
5.2017004286 Mepsnsikos Hukura Cepreesiy 620.

6.2017004170 TIlo3snusikoB JleHuc AHIpeeBUY 54 6.



